

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299024

**FECHA: 22-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX	1	\$4.990	\$4.990
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
EST PAPEL MAQUETA PROARTE 9 HJS 18	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$790	\$790
CARPETA CARTULINA ESPAÑ'OLA TORRE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
CUENTO TAPA DURA ART AND ACRAFT	1	\$2.990	\$2.990
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANGOSTO RHEI	1	\$2.890	\$2.890
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M	2	\$1.900	\$3.800
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
BLOCK STICKERS CAPIBARA	1	\$1.990	\$1.990
JUEGO DIDACTICO CON ALAMBRE	1	\$2.490	\$2.490
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	1	\$990	\$990
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO	1	\$5.990	\$5.990
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID	1	\$5.890	\$5.890
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1	\$1.900	\$1.900
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1	\$2.290	\$2.290
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs	3	\$1.690	\$5.070
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS	1	\$390	\$390
TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA BASIC ERG	1	\$990	\$990
PLAY DOH MINI PACK DE 4	1	\$4.990	\$4.990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL LUSTRE 10X10	1	\$490	\$490
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	3	\$690	\$2.070
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1	\$690	\$690
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1	\$2.900	\$2.900
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
LAPIZ MINA HB MILAN	2	\$890	\$1.780
PLUMON PERM. DORADO POINTER	1	\$690	\$690
BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA JM	1	\$1.290	\$1.290
MASKING TAPE 18MMX20M	2	\$790	\$1.580
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$200	\$400
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
APRETAPAPEL NEGRO INDIV	1	\$200	\$200
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2	\$250	\$500
CARTULINA COLORES SURTIDOS	1	NETO \$ 81.640	\$ 81.640
		IVA 19%	\$ 15.510
		TOTAL	\$ 97.150

